Министерство финансов Республики Мордовия

                                                П Р И К А З

  от 26 мая 2014 года                                                                                       №  68

г. Саранск

 О создании Общественного совета при Министерстве финансов Республики Мордовия

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. N 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановлением Правительства Республики Мордовия от 31 марта 2014 г. N 111 «О формировании общественных советов   при исполнительных органах государственной власти Республики                       Мордовия», п р и к а з ы в а ю:
	1. Создать Общественный совет при Министерстве финансов Республики Мордовия.
	2. Утвердить:
	2.1. Состав Общественного совета при Министерстве финансов Республики Мордовия согласно приложению N 1 к настоящему приказу.
	2.2. Положение об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Мордовия.
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства – Министр финансов
Республики Мордовия                                                               А.Ю. Симонов

             Приложение N 1
               к приказу Министерства финансов
                                                                                                             Республики Мордовия
                                                                                          от  26 мая 2014 г. N 68

Состав
Общественного совета при Министерстве финансов Республики Мордовия

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность

	1
	Грибанов
Владимир Иванович
	Президент АККСБ «КС БАНК» (ПАО)

	2
	Волков Андрей Федорович
	Директор филиала ОСКО «Ингосстрах» в г.Саранске

	3
	Каргаев
Владимир Николаевич
	Директор ГКУ «Территориальный фонд обязательного медицинского страхования РМ»

	4
	Зюзин
Александр Михайлович
	Президент фонда «Созидания»

	5
	Сусин Владимир Кузьмич
	Доцент кафедры «Бухгалтерский учет, анализ и аудит» в ФГБОУ ВПО «МГУ им.Н.П.Огарева»

Директор аудиторской фирмы «Силаудит»

	6
	Окунев Денис Викторович
	Проректор по экономике ФГБОУ ВПО «МГУ им.Н.П.Огарева»

	7
	Полетаева Елена Николаевна
	Вице-президент–начальник Управления ресурсов, ценных бумаг и валютных операций ОАО АКБ «АКТИВ БАНК»

	8
	Гришина
Татьяна Викторовна
	Председатель Правления ОАО КБ «МПСБ»

	9
	Ладошкин
Алексей Владимирович
	Генеральный директор ОАО «Завод маслодельный «Атяшевский»

	10
	Петрушкин
Юрий Николаевич
	Директор Саранского филиала ОАО «СОГАЗ»